
BWLCSJ00002S

Smlouva o pronájmu ve ejného prostranství
uzav ená podle *2201-2234 zákona . 89/2012 Sb, ob anský zákoník MUJ I Pee93LB‘

lánek I
Uvodní ustanovení

Tato smlouva se uzavírá za ú elem umíst ní a provozování pou ových atrakcí a prodejních stánk na
jilemnické pouti v roce 2021.

lánek 2
Smluvní strany:

Pronajímatel:
M sto Jilemnice, IC 275 808, sídlo: Masarykovo nám stí p. 82, Jilemnice,
zastoupené starostou Mgr. Vladimírem Richterem

a
Nájemce:
Václav Ruml, IC 43537324, trvale bytem 145, 50791 Stará Paka

lánek 3
P edm t smlouvy

M sto Jilemnice je vlastníkem následujícího ve ejného prostranství: Masarykova nám stí (p. p. . 462,
461, 460,1, 460/2), ulice Jana Harracha (p. p. . 612/1, 612/2, 612/3) a Tyršova nám stí (p. p. .
607/1), vše v katastrálním území Jilemnice, obci Jilemnice. Uvedená prostranství jsou pronajímána
touto smlouvou za ú elem umíst ní a provozování pou ových atrakcí a prodejních stánk na dobu
konání pouti v roce 2021.

Parkování vozidel bude nájemci umožn no na pozemcích bývalé teplárny (p. p. . 99/1, 99/3, ást
99/4, 99/5), pop . po dohod s majitelem p. p. . 100/1, kterým je AUTOKLUB KRAKONOS V ACR,
U Nemocnice 123, 51401 Jilemnice, také na ásti m stských pozemk p. p. . 95/66 a 99/67, vše v
katastrálním území Jilemnice, obci Jilemnice.

Nájemce se zavazuje prostranství využít takto: vnit ní plochy nám stí k umíst ní pou ových atrakcí,
p i emž na Masarykov nám stí umístí pouze menší atrakce, prodejní stánky pak na vnit ních
plochách a po obvodu nám stí.

Nájemce bude respektovat zábory ve ejného prostranství dle situa ního snímku, který bude nájemci
dodán nejpozd ji 30 dní p ed konáním pouti.

To vše za p edpokladu dodržování p íslušných právních p edpis , zejména hygienických, bezpe nosti
práce a ochrany životního prost edí.

Nájemce bere na v domí, že se na pronajatých prostranstvích nachází další objekty a p edm ty (kašna,
sochy, parkovací automaty, jilm, kv tiná e, lavi ky, sloupy VO, dopravní zna ení apod.) a zavazuje
se, že nedojde kjejich poškození.

lánek 4
Doba pronájmu

Doba pronájmu se stanovuje na dobu ur itou, a to od 2. 8. - 8. 8. 2021.
Prodejní stánky po obvodu nám stí mohou být umíst ny pouze v pátek, v sobotu a v ned li,
v ulici J. Harracha pouze v sobotu a v ned li.



lánek 5
Cena pronájmu

Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli za výše uvedený p edm t smlouvy nájemné na ú et M sta
Jilemnice u v. s.

ve výši:
100.000,- K , a to nejpozd ji do 30. 6. 2021. Nebude-li nájemné v dohodnutém termínu uhrazeno,
pronajímatel má právo od smlouvy odstoupit.
Dále se nájemce zavazuje do 30. 6. 2021 složit na ú et pronajímatele . kauci
v ástce 50.000,- K .
Pro p ípad, že nájemce nebude schopen zajistit konání pouti v uvedeném termínu, složená kauce
propadá ve prosp ch pronajímatele.
Pro p ípad, že dojde v dob pronájmu k poškození prostranství, p ípadn objekt a p edm t
nacházejících se na tomto prostranství, a tato poškození nebudou do doby p edání pronajímateli
nájemcem odstran na, použije se kauce najejich odstran ní.
Kauce je vratná do 10 dn od protokolárního p edání pronajatých prostranství zp t pronajímateli,
v p ípad použití kauce na odstran ní následk poškození po vyú tování škod.

lánek 6
Povinnosti pronajímatele

. Zajistit p edání p edm tu nájmu mezi smluvními stranami ve dnech p ed a po ukon ení pouti.

. Zajistit v rámci možností dohled nad dodržováním ve ejného po ádku prost ednictvím
m stské policie a poticie CR Po celou dobu trvání této smlouvy.

lánek?
Povinnosti nájemce

. Nájemce je povinen vlastnit platné revize všech atrakcí, které v pronajatém prostoru budou
umíst ny. Pronajímatel nenese odpov dnost za škody vzniklé nedodržením této povinnosti.

. Požádat odbor rozvoje, investic a majetku v Jilemnici o úplnou uzavírku a zvláštní užívání
místních komunikací na dobu konání pouti.

. Zajistit bezpe ný pr chod po chodnících a pr jezd k p ilehlým dom m.

. Zajistit dohled nad dodržováním ve ejného po ádku.

. Udržovat po ádek a istotu na pronajatých pozemcích, zajistit záv re ný úklid, odvoz a
likvidaci odpadu. Je zakázáno používat zna ení barvami.

. Zajistit na vlastní náklady p ipojení elektrické energie a dodávku vody pro svou pot ebu.

. Po skon ení nájmu uvést pozemky do p vodního stavu a p edat je pov enému pracovníkovi
m sta Jilemnice.

. Zodpovídá za p ípadné poškození povrch prostranství a objekt a p edm t nacházejících se
na nich p i provozování pouti.

lánek 8
Ostatní ujednání

Uzav ení nájemní smlouvy bylo schváleno rozhodnutím starosty . 16/fl dne 16. 2. 2021. Nájemní
vztah kon í uplynutím dohodnuté doby. Smlouva m že být m n na formou dodatku podepsaného
ob ma smluvními stranami.
Náležitosti neupravené touto smlouvou se ídí obecn platnými p edpisy. Tato smlouvaje vyhotovena
ve dvou provedeních, z nichž jedno obdrží pronajímatel a jedno nájemce. Smluvní strany shodn
prohlašují, že ses obsahem této smlouvy ádn seznámily a že byla uzav ena svobodn a vážn .

P íloha . 1 : Snímek z katastrální mapy se žlut vyzna eným pronajatými pozemky.

V Jilemnici dne1 7. 07, 2021

‚4tm Mgr. ~dimír Richter
starosta m sta Jilemnice



Příloha č. 1: Snímek z katastrální mapy se žlutě vyznačeným pronajatými pozemky.


